ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по вскрытию конвертов претендентов на участие в конкурсе по

продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельных участках

г. Славгород                                                                                                 «19» августа 2024 г.

Состав комиссии:

Председатель

комиссии

-Карасёва Т.Г. – председатель Комитета по имущественным

отношениям администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края.

Зам. председателя

комиссии

-  Бондаренко В.Н.- председатель Комитета градостроительства

и архитектуры администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края.

Секретарь комиссии - Хваткова О.В. – заместитель председателя Комитета по

имущественным отношениям администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края.

Члены комиссии: - Сошенко Н.В. - начальник юридического отдела

администрации муниципального округа город Славгород.

 - Ткаченко Д.О. -  заместитель председателя Комитета

градостроительства и архитектуры администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края.

 - Геер С.В. -  главный специалист Комитет по имущественным

отношениям администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края.

Отсутствовали Карасёва Т.Г., Бондаренко В.Н. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня.

1 Вскрытие конвертов претендентов на участие в конкурсе по продаже права на

заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных

участках государственная собственность на которые не разграничена

- ЛОТ № 1 Алтайский край, г. Славгород, в районе ул. Первомайская, 240;

- ЛОТ № 2 Алтайский край, г. Славгород, с. Славгородское, ул.Ленина,334/3а;

- ЛОТ № 3 Алтайский край, г. Славгород, с. Славгородское, ул. 40 лет Победы 33;

- ЛОТ № 4 Алтайский край, г. Славгород, ул.1-я Складская;

- ЛОТ № 5 Алтайский край, г. Славгород, ул. Яровское Шоссе 500 м от ООО

"Славгородский маслозавод" Автомобильная дорога К-90  0+610   (слева);

- ЛОТ № 6 Алтайский край, г. Славгород, ул. Яровское Шоссе 400 м от ООО

"Славгородский маслозавод" Автомобильная дорога К-90  0+540   (слева);

- ЛОТ № 7 Алтайский край, г. Славгород, ул. Титова (район автомойки);

- ЛОТ № 8 Алтайский край, г. Славгород, перекресток ул. Тимирязева- ул.

Лермонтова;

- ЛОТ № 9 Алтайский край, г. Славгород, перекресток ул. Тимирязева- ул.

Лермонтова;

- ЛОТ № 10 Алтайский край, г. Славгород, перекресток улиц Северная и

Первомайская в районе дома №276;

- ЛОТ № 11 Алтайский край, г. Славгород, перекресток улиц Северная и

Первомайская в районе дома №266;

- ЛОТ № 12 Алтайский край, г. Славгород, перекрёсток ул. Урицкого - ул.

Алтайская;

- ЛОТ № 13 Алтайский край, г. Славгород, с. Славгородское, перекрёсток ул.

Титова - ул. М. Горького;

- ЛОТ № 14 Алтайский край, г. Славгород, с. Славгородское, перекрёсток ул.

Титова - ул. М. Горького.

ЛОТ№1

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 16.08.2024 в 11 ч 30 мин.

ЛОТ № 2

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 16.08.2024 в 11 ч 30 мин.

ЛОТ № 3

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 08.08.2024 в 10 ч 44 мин.

Заявка № 2 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 09 ч 04 мин.

Заявка № 3 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 13 ч 37 мин.

Заявка № 4 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 13 ч 37 мин.

ЛОТ № 4

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 08.08.2024 в 10 ч 48 мин.

Заявка № 2 конверт с заявкой поступил 15.08.2024 в 11 ч 25 мин.

Заявка № 3 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 09 ч 04 мин.

ЛОТ № 5

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 13 ч 37 мин.

Заявка № 2 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 13 ч 38 мин.

ЛОТ № 6

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 09 ч 03 мин.

Заявка № 2 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 13 ч 37 мин.

Заявка № 3 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 13 ч 38 мин.

ЛОТ № 7

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 13 ч 37 мин.

Заявка № 2 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 13 ч 38 мин.

ЛОТ № 8

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 09 ч 01 мин.

ЛОТ № 9

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 09 ч 01 мин.

Заявка № 2 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 09 ч 02 мин.

ЛОТ № 10

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 16.08.2024 в 11 ч 29 мин.

ЛОТ № 11

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 16.08.2024 в 11 ч 30 мин

ЛОТ № 12

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 16.08.2024 в 11 ч 30 мин.

Заявка № 2 конверт с заявкой поступил 16.08.2024 в 11 ч  мин.

Заявка № 3 конверт с заявкой поступил 19.08.2024 в 09 ч 03 мин.

ЛОТ № 14

Заявка № 1 конверт с заявкой поступил 16.08.2024 в 11 ч 31 мин.

По ЛОТу № 13 заявки не поступили.

Конкурсная  комиссия  вскрыла конверты  и  решила

1. Признать заявителей

- ЛОТ №1 Изаак Петра Петровича, единственным участником конкурса по продаже

права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

земельном участке государственная собственность на которые не разграничена,

расположенном по адресу: Алтайский край, г. Славгород, в районе ул. Первомайская, 240.

Комитету по имущественным отношениям администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края заключить договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельных участках, государственная собственность на которые не

разграничена с единственными участниками конкурса.

- ЛОТ № 2 Изаак Андрея Петровича, единственным участником конкурса по

продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке государственная собственность на которые не

разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г. Славгород, с. Славгородское,

ул.Ленина,334/3а. Комитету по имущественным отношениям администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края заключить договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена с единственными

участниками конкурса.

- ЛОТ № 3 ООО «ВАША РЕКЛАМА», ООО «Экранизация», ИП Глеба Виктора

Михайловича, Васильева Сергея Вячеславовича участниками конкурса по продаже права

на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

земельном участке государственная собственность на которые не разграничена,

расположенном по адресу: Алтайский край, г. Славгород, с. Славгородское, ул. 40 лет

Победы 33.

- ЛОТ № 4 ООО «ВАША РЕКЛАМА», Шиян Вадима Викторовича, ООО

«Экранизация» участниками конкурса по продаже права на заключение договора на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке государственная

собственность на которые не разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г.

Славгород, ул.1-я Складская.

- ЛОТ № 5 ИП Глеба Виктора Михайловича, Васильева Сергея Вячеславовича

участниками конкурса по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке государственная

собственность на которые не разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г.

Славгород, ул. Яровское Шоссе 500 м от ООО "Славгородский маслозавод"

Автомобильная дорога К-90  0+610   (слева).

- ЛОТ № 6 ИП Глеба Виктора Михайловича, Васильева Сергея Вячеславовича

участниками конкурса по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке государственная

собственность на которые не разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г.

Славгород, ул. Яровское Шоссе 400 м от ООО "Славгородский маслозавод"

Автомобильная дорога К-90  0+540   (слева)

- ЛОТ № 7 ИП Глеба Виктора Михайловича, Васильева Сергея Вячеславовича

участниками конкурса по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке государственная

собственность на которые не разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г.

Славгород,  ул. Титова (район автомойки).

- ЛОТ № 8 ИП Гринемаер Яков Яковлевич единственным участником конкурса по

продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке государственная собственность на которые не

разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г. Славгород, перекресток ул.

Тимирязева- ул. Лермонтова. Комитету по имущественным отношениям администрации

города Славгорода Алтайского края заключить договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на земельных участках, государственная собственность на

которые не разграничена с единственными участниками конкурса.

- ЛОТ № 9 ИП Гринемаер Яков Яковлевич единственным участником конкурса по

продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке государственная собственность на которые не

разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г. Славгород, перекресток ул.

Тимирязева- ул. Лермонтова. Комитету по имущественным отношениям администрации

города Славгорода Алтайского края заключить договора на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на земельных участках, государственная собственность на

которые не разграничена с единственными участниками конкурса.

- ЛОТ № 10 Изаак Петра Петровича, единственным участником конкурса по

продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке государственная собственность на которые не

разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г. Славгород, перекресток улиц

Северная и Первомайская в районе дома №276. Комитету по имущественным отношениям

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края заключить

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена с единственными

участниками конкурса.

- ЛОТ № 11 Изаак Петра Петровича, единственным участником конкурса по

продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке государственная собственность на которые не

разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г. Славгород, перекресток улиц

Северная и Первомайская в районе дома №266. Комитету по имущественным отношениям

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края заключить

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена с единственными

участниками конкурса.

- ЛОТ № 12 Мирошниченко Владимира Викторовича, Мирошниченко Виктора

Викторовича, ООО «Экранизация» участниками конкурса по продаже права на

заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке государственная собственность на которые не разграничена, расположенном по

адресу: Алтайский край, г. Славгород, перекрёсток ул. Урицкого - ул. Алтайская.

- ЛОТ № 14 Изаак Андрея Петровича, единственным участником конкурса по

продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке государственная собственность на которые не

разграничена, расположенном по адресу: Алтайский край, г. Славгород, с.

Славгородское, ул.Ленина,334/3а. Комитету по имущественным отношениям

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края заключить

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена с единственными

участниками конкурса.

Не допустить к участию в конкурсе:

ЛОТ № 6 ИП Чистякова Николая Николаевича по причине непредставления

документов, определенных в пункте 4.3. конкурсной документации (заявление об

отсутствии решения о ликвидации заявителя - юридического лица, об отсутствии решения

арбитражного суда о признании заявителя - юридического лица, индивидуального

предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства, об отсутствии

решения о приостановлении деятельности заявителя в порядке, предусмотренном

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях).

ЛОТ № 9 ИП Чистякова Николая Николаевича по причине непредставления

документов, определенных в пункте 4.3. конкурсной документации (заявление об

отсутствии решения о ликвидации заявителя - юридического лица, об отсутствии решения

арбитражного суда о признании заявителя - юридического лица, индивидуального

предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства, об отсутствии

решения о приостановлении деятельности заявителя в порядке, предусмотренном

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях).

Торги по ЛОТу № 13 признать несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.

Председатель комиссии                                                Д.О. Ткаченко

Секретарь –                                                                     О.В. Хваткова

Члены комиссии                                                             С.В. Геер

                                                                                          Н.В. Сошенко